
DoDATEK č.2

ke smIouvě o dílo č.oo4l2ot8
Pardubice, ul. Zámecká, Přihrádek - kanalizace a vodovod

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č. s9/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

t. SMLUVNí STRANY

t/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák _ místopředseda představenstva
tčo: 60108631
DlČ: cz6o].o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4IL
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: Building Expert s.r.o.
sídlo/místo podnikání: V zářezu 902/4, L58 00 Praha 5 - Jinonice
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddílC, vložka 222279
zastoupena: lng. Lubor Beneš, jednatel
tčo: 02685183
DlČ: czo2685183
bankovníspojení: Flo banka a.s'
číslo účtu: 2400591566 /zo1.o
telefon: 602 270 859
fax:

e-mail: info@buildingexpert.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Lubor Beneš
ve věcech technických a ve věcech p|nění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Jakub Rind

Smlouva o dílo - Pardubice, ul. Zómecká, Příhródek _ kanalizace a vodovod Strana 7/2



t!. pŘrouĚr sMLoUVY

Bod 2 článku ll SoD se pod dohodě smluvních stran rozšiřuje o

o Provedení prací nad rámec díla vzniklých v průběhu výstavby, odsouhlasených a podrobně

specifikovaný rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku

tV. CENA DíLA

Na základě změny předmětu díla dle článku č. ll tohoto dodatku se celková cena díla, bod 1, čl. lV

nově upravuje :

Rekapitulace ceny díla dle změn rozsahu díla :

původní cena díla 4 694 589,-

úprava dle dodatku č.1- zvýšenío297 L7t,-Kč na 499t760,-

úprava dle dodatku č.2 - zvýšení o 428 L47,-Kč na 5 4L9 907,-

Cena celkem dle dodatku č.2 smlouvy činí bez DPH

(slovy: pětmilion ůčtyřistadevatenásttisícdevětsetsed m ko run českých)

5 419 907,_ Kč

x. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrnruovrruí

ostatní ujednání smlouvy do dílo číslo oO4l2o18 nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

obě strany prohlašují, že nedílnou součástídodatku č. 2.se považujítyto přílohy a podklady:

Příloha č. 1- rozpočet

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichŽ každá strana obdrží po dvou a nabývá

účinností dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě

strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

V Pardubicích ^lo ď.'{(e

Za objednatele: Za zhotovitele

lng lng. Lubor
jednatelm ísto předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. Building Expert s.r.o.

\'oBovCI pY Á Kri j'qAr_ i í..\t- i.
Pir$tDlJ}1)ťE' a.s'

Teplílro 2Ú14, 5l5 íu FAi'.]_)Ut,it.r
lCo í.ft 1(.l sc l: l'::,j ceooioir;rt
oR K:: FiK, lyirJ''l B, vlo.Žka 9'.]

-4{i-

V Pardubicíctr one J.-0..:.Y-" 
to íť

r,Q

f

7
Smlouva o dílo - Pardubice, ut. Zómeckó, Příhrádek - kanalizace a vodovod Strana 2/2



roz
S: Vícepráce Zámecká ul. Vodovod + kanalizace

o:

R:

P.č ČÍslo poloŽky Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
ruční sondy na vodovodu-zjištění nivelety
stáv. potrubí-neodpovídá PD

4 756,501

'1 39601 102 Ruění výkop jam' ýh a Šachet v hornině tř. 3 m3 4,50000 4

ruční kopání v trase vodovodu km 0,000- í8 264'962
-narrvfvňaná cífá

'13960't 1 02 Ruční výkop jam' ýh a Šachet v hornině tř. 3 m3 't7,28000 18 264,96:rr: il

8*1 ,2"1,8

0,5*0,5*0,5

,2*1 ,9

4,5

't7,28

0,125

9,12

3

sníŽenÍ nivelety kanal.potr.DN400 mezi
stáv.š. a ší-ruěnÍ v'ýkoo

3171,003

't39601 I 02 Ruění uýkop jam' ýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,00000 00

4 bourání betonu okolo stáv.šachty v místě 740,00
sníŽenéhonapoiení

35831 51 14 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu
plochy do 4 m2

m3 0,1 740,00

5 ruění vÝkop kanalizace mezi stáv.š a š1 9 639.84
139601 102 Ručníuýkop jam' ýh a šachet v hornině tř. 3 m3 9,12000E 9 639,84

6 vodovodní shybka DNí50 mezi km 0,000-
0,007

106729,25

85731113',1 MontáŽ litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený
výkop s integrovaným těsněním DN 150

kus 4,00000 2 360,00

55259473R Koleno hrdlové MMK DN150/45'Et4ls kus 4,ooooo lE 21460,00
85731 31 31 MontáŽ litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený

výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 1,00000 792,00

55258542R Tvar' hrdl.s přÍr.odb. DN150/ 80 kus 1,oooo0 E 7 235,00

857242121 MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových
otevřený výkop DN 80

kus 2,00000 810,00

552702100R TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 100 mm kus 1,00000E 1 838,00
552506420 koleno přÍrubové s patkou PP litinové DN 80 kus 1,00000E 1 620,00
8912471',t1 MontáŽ hydrantů podzemnÍch DN 80 kus 13,000008 6 760,00
mat001 VENT|L odvzduš. a zavzduš' DN 80 přírubový PN 1-16

HAWLE č'9838
kus 1,00000 30 434,25

55251328_2R Vnitřní zámek tvarovky PLUS DN 150 kus 12,ooooo E $42o,oo

7 vysazení kanal.odb.400/200+zaslepení k čp
23

5 í60'00

83739122'.1 MontáŽ kameninou/ch tvarovek odbočných s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 40O

kus ,| 480,00

5971 17920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá
DN400/200 L100cm spoiovací systém c/F tř.160/160

kus 1,00000 4 400,00

837352221 MontáŽ kameninových tvarovek jednoosých s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200

kus '1,00000 96,00

5971 1 8530 ucpávka kameninová glazovaná DN200mm spojovací
systém F, tř'160

kus 184,001,00000

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s. Stránka '1 z 5



Pol roz
Vícepráce Zámecká ul. Vodovod + kanalizace

o:

R:

P.č Óislo poloŽky Název poloŽkv MJ mnoŽsfuí cena / MJ Celkem

I vysazenÍ kanal.od b.400/200+propoiení k čp í2 5í6'60
22

837391221 MontáŽ kameninových tvarovek odbočných s
integrovaným těsnéním otevřený výkop DN 400

kus 1,00000 480,00

5971 17920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá
DN400/200 L100cm spojovací systén C/F tř.160/160

kus 1,00000 4 400,00

837352221 MontáŽ kameninových tvarovek jednoosých s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200

kus 6,00000 576,00

5971 09860 koleno kameninové glazované DN200mm 45" spojovací
systém F tř. 160

kus 2,00000 1 250,60

597109660 koleno kameninové glazované DN200mm 30' spojovací
systém F tř' 160

kus 2,00000 1230,00

597133140 manžeta převlečná typ 28 DN 200 prŮměr 225-250 šÍřka

150 mm tř. 160

kus 2,00000 4 580,00

9 odstraněnÍ vodovodního potr. DNí50 pod
stávaiícÍm potrubím v km 0'000-řuční

550,26

v'Úkoo+demontáŽ2m naf n lJrí
't39601 '102 RučnÍvýkop jam' ýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,'18000

0,6.0,6*0,5 0,'t8

2,00000m3Demontáž stáv potrubí DN 150R001

bourání betonu okolo stáv.kanal' připojky k 740,00{0
čoí9

740,000, 1 2500m335831 51 1 4 BouránÍ stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu
plochy do 4 m2

0,5.0,5"0,5

2"(0,5-0,5-0,5)

210,5.0,

,6-1,5

0,25

0,25

11 shybka na stáv.přípojce vody k čp20-kolize 2104,25
s kanalizací

'139601 1 02 Ručnívýkop jam, ýh a šachet v hornině tř. 3 m3 264,25

550,00kus 1,00000Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32879'17',!111
2,00000 720,00kusTVAR)VKA /so sPoJKÁ DN 32-32630003203216
2,00000 570,00kuselektrokoleno 45' PE 100 PN 16 d 3228614900

550,00kus 1,00000879171111 MontáŽ vodovodní přípojky na potrubí DN 32

720,00kus 2,00000630003203216 TVAROVM /SO SPOJM DN 32-32
570,00kus 2,0000028614900 elektrokoleno 45" PE 100 PN 16 d 32

shybka na stáv'přípojce vody k čp 2í-kolize 2104,2512
s kanalizací

264,250,25000m3Ruění výkop jam, ýh a šachet V hornině tř. 31 39601 1 02

í3 propoiení UV před ép22 14 41
1m31 39601 1 02 Ruění výkop jam, ýh a šachet v hornině tř. 3

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s Stránka 2 z 5



Pol roz
S: Vícepráce Zámecká ul. Vodovod + kanalizace

o:

P.č Číslo ooÍoŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství 1."n" I rur.r Celkem
837391221 MontáŽ kameninouých tvarovek odbočných s

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400
kus 1,00000 480,00

597117920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá
DN400/200 L100cm spojovací systém C/F tř.160/160

kus 1,00000 4 400,00

837352221 MontáŽ kameninových tvarovek jednoosých s
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200

kus 6,00000 576,00

597109860 koleno kameninové glazované DN200mm 45" spojovací
systém F tř. 160

kus 2,00000 1 250,60

597109660 koleno kameninové glazované DN200mm 30' spojovacÍ
systém F tř. 160

kus 2,00000 I 230,00

597133140 manžeta převlečná typ 28 DN 200 prŮměr 225-250 šířka
150 mm tř. 160

kus 2,00000 4 580,00

14 bourání betonu okolo stáv.šoupat v km
0'007 pro napoiení potrubí DN 150

592,00

35831 51 1 4 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu
plochy do 4 m2

m3 0,'t0000 s92,00

0,5*0,5*0,4

0,5*0,5*0,5

,1"0,25

52*0,25*2

í5 bouránÍ betonu okolo stáv.šoupat v km
0.007 pro napoiení potrubí DN í00

740,00

35831 51 1 4 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu
plochy do 4 m2

m3 0,12500 740,00

0,'t

0,125

26

4

sníženÍ nivelety vodovodu proti PD-kolize s
kanal.ořípoikami

{6 30614,74

132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř' 3 objemu do
1000 m3

m3 1 947,6614,30000

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení ýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 7, I 5000 204,49

15't 101101 Zíízení pííloŽného paŽení a rozepření stěn nýh hl do 2 m m2 26,00000 2662,40

1511011't 1 odstranění příloŽného paŽení a rozepření stěn ýh hl do 2
m

m2 26,00000 613,60

1 61 101 't 01 Svislé přemístění výkopku z horniny tř' 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m

m3 7,1 5000 696,41

162701105 Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z
horniny tí.1 až4

m3 14,30000 3 444,87

1627o',t109 Příplatek k Vodorovnému přem ístěn í výkopku/sypaniny z
horniny tř' 1 aŽ4 zKD 100o m přes 10000 m

m3 286,00000 5 491,20

171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 14,30000 204,49
171201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné)
t 28,60000 4 910,62

583312010 štěrkodrť 0/63 t 28,60000 10 439,00

17 napojení vodovodu DN í00 v šachtě í6 092'94

Zpracováno programem BUlLDpower s, @ RTS' a.s Stránka 3 z 5



S: Vícepráce Zámecká ul. Vodovod + kanalizace

o

R:

cena / MJ CelkemMJ mnoŽstvÍNázev poloŽkvP.č ČÍslo poloŽky
479,42m3 3,52000HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř' 3 objemu do

'1000 m3
132201202 'i., '.

2*1 ,1*1

2*1,6*2

5*1,4*0,2

2*'.1 ,4*0,2

488

6,4

14,3

0,56

2

50,34m3 1,76000132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

655,36m2 6,40000ZřÍzenípříložného paŽenÍ a rozepření stěn ýh hl do 2 m151101101

151 ,04m2 6,40000151101111 odstranění příloŽného paŽení a rozepření stěn rýh hl do 2
m

m3 1,76000 171,4216í101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

do 2,5 m
847,97m3 3,s2000Vodorovné přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř.1 aŽ4
162701',105

1 351,68m3 70,40000PřÍplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny lř' 1až4 zKD 1000 m přes 10000 m

162701109

50,34m3 3,52000UloŽení sypaniny na skládky171201201
7,04000 I 208,77tPoplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné)
171201211

7,04000 2 569,60t583312010 štěrkodrť 0/63

1,00000 860,00kpl35831 500R Bourání otvorů, cihelné ztivo, plochy 0'5 x 0'5
'r,00000 '1 480,00kpl35831 500R Zazdění otvoru

570,00kus 2,00000877261000 MontáŽ elektrotvarovek na potrubí z PE trub D 150

740,00kus 1,0000063000320 elektrospojka DN 150
1 772,00kus 1,000a028614900 lem'nákr.15?+příruba
3 135,00kus 1,0000028614900 elektrokoleno 150/45

í8 bouránÍ betonu pod d!.kostkami mezi š3a 6 630,40

š4
358315í 14 Bourání prostého betonu m3

bourání betonu okolo stáv'kana!. 3 3í5'202A šachty 4

3 315,20m3ní prostého betonugsa31stt+ 
|Bourá

ljj 1t,

bourání betonu okolo stáv.kanal. šachty 5 3812,4821

3810,64400m3Bourání prostého betonu35831 51 1 4

22 spárování Žulových kostek materiálem s 96 624,00

20olo ořÍměsiiílu
R spárováníŽulových kostek materiálem s 20% příměsi jílu m2 96 624,

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a's.

0,644

Stránka 4 z 5



S: Vícepráce Zámecká ul. Vodovod + kanalizace

o

P'č Číslo ooloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽstvl cena / MJ Celkem
23 instalace parkovacích terčú pro šest

parkovacích míst
88 830,00

R dodávka terčů, vyvrtání děr do dlaŽebních kostek,
instalace terčů na chemické kotvy

ks 63,00000 88 830,00

428147

Zpracováno programem BUllDpower S' @ RTS, a.s Stránka 5 z 5


		2018-09-06T09:42:14+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




